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Jubileusz Diamentowych i Złotych Godów Małżeńskich w Gminie Szerzyny
2021

„Prawdziwą miłość poznaje się nie po sile,
lecz po czasie jej trwania”

 

W miniony poniedziałek w dniu 25 października 2021 r. w Wiejskim Domu Kultury w Ołpinach,
odbyła się coroczna uroczystość Jubileuszu 60-lecia oraz 50-lecia Pożycia Małżeńskiego.

Jubileusz otworzyła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Szerzynach Pani  Anastazja Siewiera-
Białoń. Następnie wystąpienie okolicznościowe wygłosił Wójt Gminy Szerzyny Pan Grzegorz Gotfryd,
który  wspólnie  z  Panem Wiesławem Krajewskim  Posłem  na  Sejm  RP  oraz  Panem Ryszardem
Pagaczem  II  Wicewojewodą  Małopolskim  dokonali  uhonorowania  medalami  „Za  Długoletnie
Pożycie Małżeńskie” przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

– To właśnie Oni 60 i 50 lat temu w przysiędze małżeńskiej ślubowali, że będą ze sobą na dobre i na
złe. Tej obietnicy dotrzymali nasi Dostojni Jubilaci z Gminy Szerzyny, którzy w miniony poniedziałek
świętowali Jubileusz Diamentowych i Złotych Jubileuszy Małżeńskich. Serdecznie dziękuję za
przyjęcie zaproszenia i tak liczne przybycie na uroczystość. Niech najpiękniejszą nagrodą dla
Państwa będzie uśmiech dzieci, wnuków i prawnuków, bo nie sztuką jest pokochać, sztuką jest
wytrwać, a wy jesteście dowodem, że jest to możliwe! Każda rocznica ślubu to uroczystość pełna
wzruszeń i wspomnień, jeśli zaś jest to rocznica pięćdziesiąta, to nabiera ona szczególnego znaczenia
nie tylko dla samych par małżeńskich, ale także dla całego lokalnego społeczeństwa. Złote Gody to

https://szerzyny.pl/jubileusz-diamentowych-i-zlotych-jubileuszy-malzenskich-w-gminie-szerzyny-2021/


również bardzo dobra perspektywa na kolejne małżeńskie jubileusze, dlatego życzę Państwu zdrowia
i ciągłej radości z obecności drugiej osoby! – mówi Wójt.

Wszyscy  Jubilaci  otrzymali  kwiaty  oraz  pamiątkowe upominki.  Do  Dostojnych Jubilatów zostały
skierowane słowa uznania, złożone gratulacje i życzenia długich lat wspólnego życia w zdrowiu i
rodzinnym szczęściu przez Parlamentarzystów. Dla Szanownych Jubilatów wspólnie odśpiewano 100
lat i szampanem wzniesiono toast. Oficjalną część spotkania uświetnił występ Kapeli „AUGUSTA” z
Ołpin. Zwieńczeniem oficjalnej części spotkania była część artystyczna wykonana przez młodzież
działającą w Domu Kultury w Swoszowej.

Następnie Jubilatów zaproszono na poczęstunek po którym nastąpiła zabawa, przy dźwiękach kapeli
z Ołpin. Spotkanie przebiegało w pełnej serdeczności atmosferze, przepełnionej wspomnieniami ze
wspólnie spędzonych lat. Te wspólnie przeżyte 60 czy 50 lat to symbol wierności i miłości rodzinnej,
to dowód wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego, to wzór i piękny przykład dla
młodych pokoleń. Jubilaci nie kryli wzruszenia i zadowolenia, iż uroczystość ta została przygotowana
z myślą o nich.

Warto nadmienić, że w USC Szerzyny w roku 1971 tj. 50 lat temu związek małżeński zawarło 89 par.

Spośród nich:

46 par to zgon jednego współmałżonka lub pary (6 par, 35 męża, 5 żony)
24 pary mieszka poza naszą gminą
1 para się rozwiodła
18 par to jubilaci

Grzegorz Gotfryd Wójt Gminy Szerzyny składa wszystkim Państwu wyrazy najwyższego uznania i
dziękuje Szanownym Jubilatom za chęć otrzymania medalu „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.

Wyrazy wdzięczności kierujemy w stronę Państwa:

Bronisławy i Jana Sarny1.
Marii i Władysława Biernackich2.
Marii i Józefa Gajeckich3.
Krystyny i Czesława Filipak4.
Alicji i Edwarda Szot5.
Józefy i Bronisława Piekarz6.
Kazimiery i Władysława Piekarz7.
Janiny i Jana Płaczek8.
Józefy i Romana Mitoraj9.
Heleny i Kazimierza Wszołek10.
Izabeli i Jana Blicharz11.

Swoją obecnością podczas uroczystości zaszczycili nas Państwo Maria i Jan Kantor, który
obchodzili Jubileusz diamentowych godów (60 lat małżeństwa).

Wszystkim Jubilatom, także tym, którzy nie mogli być obecni na uroczystości, składamy
serdeczne gratulacje za dotrzymanie złożonej przysięgi małżeńskiej i życzymy długich lat
życia w zdrowiu, zadowoleniu oraz doczekania kolejnych pięknych Jubileuszy.
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